
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

57/2024

07/06/2024

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de ministração de
cursos profissionalizante de corte e costura para as mulheres do município

57/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

14/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 08/07/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AMOR CATARINA LTDA

R$ 14.840,00140,000 106,00001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
ministração de cursos profissionalizante de corte e costura para as
mulheres do município - Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de ministração de cursos profissionalizante de corte
e costura para as mulheres do município - Marca:

HRS

R$ 14.840,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 14.840,0011.001.08.244.0015.2029.3.3.90.00.00Manutenção das Ações da Assistência Social

08/07/2024Piratuba,

PAULO RICARDO KURT SCHUCH

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE


